Распоряжение

председателя Совета

городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан

28 декабря 2017г. № 5-2017р

Об утверждении Перечня должностей муниципальной  службы в Совете городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения

о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

и  при замещении которых муниципальные

служащие обязаны представлять сведения о своих доходах,

об имуществе и обязательствах имущественного

характера, расходах, а также  своих супруги (супруга)

и несовершеннолетних детей

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», со статьей 15 Федерального закона от 02.03.2007г. №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 18.05.2009г. № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной гражданской службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»,
1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы в Совете городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, согласно Приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставить за собой.

Председатель Совета

городского округа

город Стерлитамак

Республики Башкортостан

А.А.Ширяев

Приложение  к распоряжению председателя

Совета городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан

                                                                      от 28 декабря 2017г. № 5-2017р

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы в Совете городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан,  при назначении  на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а  также супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе, обязательствах имущественного характера, расходах, а  также своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1. Секретарь Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан.

2. Начальник организационного отдела Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан.